
2. Verbandsliga Staffel 1

14 SKV 9PINS Stollberg - SG GW Mehltheuer 6,0 : 2,0 : wurde neu bewertet

14 SK Markranstädt 1990 - SKV Auerbach 6,0 : 2,0 :

14 TSV Fortschritt Mittweida - SpVgg BW Chemnitz 8,0 : 0,0 :

14 KSV Freital - ESV Lok Chemnitz 8,0 : 0,0 :

Tabelle/Klub Kegel SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv

1 TSV Fortschritt Mittweida 14 75,0 : 37,0 23 : 5 45,0 : 11,0 14 : 0 30,0 : 26,0 9 : 5 Aufsteiger

2 SKV 9PINS Stollberg 14 72,0 : 40,0 20 : 8 47,0 : 9,0 14 : 0 25,0 : 31,0 6 : 8

3 SKV Auerbach 14 61,0 : 51,0 17 : 11 38,0 : 18,0 12 : 2 23,0 : 33,0 5 : 9

4 KSV Freital 14 69,0 : 43,0 15 : 13 45,0 : 11,0 12 : 2 24,0 : 32,0 3 : 11

5 ESV Lok Chemnitz 14 47,0 : 65,0 12 : 16 32,0 : 24,0 10 : 4 15,0 : 41,0 2 : 12

6 SK Markranstädt 1990 14 47,0 : 65,0 12 : 16 30,0 : 26,0 8 : 6 17,0 : 39,0 4 : 10

7 SpVgg BW Chemnitz 14 41,0 : 71,0 9 : 19 31,0 : 25,0 9 : 5 10,0 : 46,0 0 : 14

8 SG GW Mehltheuer 14 36,0 : 76,0 4 : 24 20,0 : 36,0 4 : 10 16,0 : 40,0 0 : 14 Absteiger

Heim Auswärts

Troll, Thomas 650 TSV Fortschritt Mittweida Pfenner, Udo 587 SKV Auerbach

Eckstein, Ralf 644 SK Markranstädt 1990 Seitz, Marco 586 SG GW Mehltheuer

Chilcott, Mike 622 SK Markranstädt 1990 Martin, Frank 573 SKV Auerbach

Georgi, Sven 579 SK Markranstädt 1990 Radeke, Michael 569 SKV Auerbach

Voigt, Lutz 571 SK Markranstädt 1990 Hofmann, Uwe 567 SKV Auerbach

Triller, Karlheinz 571 SK Markranstädt 1990 Nötzold, Jochen 551 SpVgg BW Chemnitz

Ruppert, Uwe 568 TSV Fortschritt Mittweida Lorenz, Dirk 544 SG GW Mehltheuer

Lang, André 566 SKV 9PINS Stollberg Pickert, Joachim 534 SpVgg BW Chemnitz

Knöpchen, Mirko 562 KSV Freital Haack, Thomas 530 SpVgg BW Chemnitz

Vaccarelli, Donato 561 SK Markranstädt 1990 Wagner, Udo 525 SG GW Mehltheuer

Troll, Thomas 650 TSV Fortschritt Mittweida Pfenner, Udo 587 SKV Auerbach

Eckstein, Ralf 644 SK Markranstädt 1990 Seitz, Marco 586 SG GW Mehltheuer

Chilcott, Mike 622 SK Markranstädt 1990 Martin, Frank 573 SKV Auerbach
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Verbandsliga Staffel 1 14. Spieltag

Klub Klub

SKV 9PINS Stollberg 6 2 SG GW Mehltheuer

Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name

Plobner, Kai 513 1 1,0 3 523 Gerbet, Reiner

Lang, André 566 2 1,0 2 586 Seitz, Marco

Schreyer, Michael 506 4 1,0 0 0 Dietzsch, Rene

Jakob, Hubert 560 2 1,0 2 544 Lorenz, Dirk

Tatzelt, Heiko 548 2,5 1,0 1,5 511 Heinrich, Thomas

Kny, Michael 543 2 1,0 2 525 Wagner, Udo

Gesamt: 3236 13,5 2,0 10,5 2689 Gesamt:

Klub Klub

SK Markranstädt 1990 6 2 SKV Auerbach

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Georgi, Sven 579 3 1,0 1 567 Hofmann, Uwe

Voigt, Lutz 571 1 1,0 3 573 Martin, Frank

Eckstein, Ralf 644 4 1,0 0 505 Ehrhardt, Uwe

Chilcott, Mike 622 4 1,0 0 587 Pfenner, Udo

Vaccarelli, Donato 561 2 1,0 2 569 Radeke, Michael

Triller, Karlheinz 571 4 1,0 0 489 Seidel, Harald

Gesamt: 3548 18,0 2,0 6,0 3290 Gesamt:

Klub Klub

TSV Fortschritt Mittweida 8 0 SpVgg BW Chemnitz

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Troll, Thomas 650 4 1,0 0 530 Haack, Thomas

Ring, Ronald 526 3 1,0 1 507 Matz, Frank

Ruppert, Uwe 568 3 1,0 1 551 Nötzold, Jochen

Leps, Olaf 542 3 1,0 1 486 Haring, Claus

Meier, Siegfried 521 3 1,0 1 516 Hofmann, Frank

Bemmann, M. / Schütte, Kl. 527 3 1,0 1 534 Pickert, Joachim

Gesamt: 3334 19,0 2,0 5,0 3124 Gesamt:

Klub Klub

KSV Freital 8 0 ESV Lok Chemnitz

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Buttig, Dieter 526 4 1,0 0 368 Brunner, Hartmut

Schneider, Herbert 548 4 1,0 0 450 Lippmann, Maik

Knöpchen, Mirko 562 3 1,0 1 512 Schreiter, Gunter

Przybilla, Jürgen 516 3 1,0 1 496 Riedel, Klaus

Koch, Matthias 537 2 1,0 2 518 Hunger, Holger

Schöne, Ingolf 529 2 1,0 2 494 Rebentrost, Horst

Gesamt: 3218 18,0 2,0 6,0 2838 Gesamt:
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1. 1. Gotthardt, Jörg KSV Freital A 4 599,25 4 587,25 8 593,25 0 649 0 6,0

138. 2. Seitz, Marco SG GW Mehltheuer A 1 586,00 0 0,00 1 586,00 586 586 neu 0 1,0

3. 3. Schreiter, Silvio SpVgg BW Chemnitz A 1 583,00 2 538,00 3 553,00 0 583 0 3,0

2. 4. Radeke, Michael SKV Auerbach B 6 582,17 7 536,43 13 557,54 569 604 1 9,0

4. 5. Schreyer, Michael SKV 9PINS Stollberg B 5 573,60 7 545,00 12 556,92 506 603 0 ###

5. 6. Ruppert, Uwe TSV Fortschritt Mittweida A 7 573,00 7 600,29 14 586,64 568 640 0 ###

6. 7. Keil, Sven KSV Freital A 7 571,29 5 558,40 12 565,92 0 606 0 9,0

7. 8. Krämer, Jörn SKV Auerbach B 1 569,00 1 557,00 2 563,00 0 569 0 1,0

8. 9. Troll, Thomas TSV Fortschritt Mittweida B 5 565,60 7 589,43 12 579,50 650 650 neu 1 ###

9. 10. Jordan, Ralf KSV Freital B 1 563,00 3 568,00 4 566,75 0 580 0 4,0

10. 11. A Bemmann, Michael TSV Fortschritt Mittweida A 7 556,86 5 570,00 12 562,33 0 592 1 8,0

11. 12. Tatzelt, Heiko SKV 9PINS Stollberg A 6 556,50 6 554,00 12 555,25 548 600 0 9,0

14. 13. Geißler, Jörg SKV 9PINS Stollberg B 3 553,33 5 553,60 8 553,50 0 580 0 7,0

13. 14. Lorenz, Dirk SG GW Mehltheuer A 7 552,43 7 573,57 14 563,00 544 608 0 ###

15. 15. Knöpchen, Mirko KSV Freital B 7 547,57 4 561,75 11 552,73 562 591 1 7,0

16. 16. Buttig, Dieter KSV Freital B 7 547,29 6 544,00 13 545,77 526 591 0 ###

12. 17. Riedel, Klaus ESV Lok Chemnitz B 7 546,57 7 572,43 14 559,50 496 617 0 ###

17. 18. Schöne, Ingolf KSV Freital A 6 546,50 6 564,83 12 555,67 529 618 0 8,0

22. 19. Pfenner, Udo SKV Auerbach C 6 545,50 7 549,29 13 547,54 587 590 1 8,0

21. 20. Hofmann, Uwe SKV Auerbach B 7 544,14 6 544,50 13 544,31 567 577 1 8,0

18. 21. Eckstein, Ralf SK Markranstädt 1990 B 6 543,17 7 606,57 13 577,31 644 668 0 9,0

19. 22. Becker, Ingolf SK Markranstädt 1990 A 1 543,00 1 574,00 2 558,50 0 574 0 2,0

20. 23. Ring, Ronald TSV Fortschritt Mittweida A 6 540,83 5 545,20 11 542,82 526 570 1 ###

23. 24. Leps, Olaf TSV Fortschritt Mittweida B 5 532,80 5 527,00 10 529,90 542 566 1 5,0

26. 25. Fink, Stephan SpVgg BW Chemnitz C 2 530,50 3 517,33 5 522,60 0 550 0 3,0

55. 26. Martin, Frank SKV Auerbach B 3 530,33 4 545,00 7 538,71 573 602 1 6,0

27. 27. Jakob, Hubert SKV 9PINS Stollberg C 7 530,29 4 565,00 11 542,91 560 610 0 7,0

24. 28. Hunger, Holger ESV Lok Chemnitz B 6 530,17 7 539,14 13 535,00 518 591 1 6,0

28. 29. Frauendorf, Lutz SG GW Mehltheuer B 6 529,33 6 529,17 12 529,25 0 575 1 4,0

30. 30. Meier, Siegfried TSV Fortschritt Mittweida C 5 526,40 7 539,29 12 533,92 521 579 1 5,0

31. 31. Haack, Thomas SpVgg BW Chemnitz B 5 525,40 6 525,33 11 525,36 530 548 0 3,0

29. 32. Matz, Frank SpVgg BW Chemnitz B 7 525,14 7 514,57 14 519,86 507 567 0 7,0

25. 33. Ehrhardt, Uwe SKV Auerbach B 4 524,50 6 518,67 10 521,00 505 551 1 6,0

33. 34. Voigt, Lutz SK Markranstädt 1990 B 6 523,50 6 579,33 12 551,42 571 609 1 5,0

34. 35. Köhler, Jürgen SpVgg BW Chemnitz C 6 521,67 7 505,57 13 513,00 0 549 0 4,0

36. 36. Chilcott, Mike SK Markranstädt 1990 A 6 521,33 6 568,00 12 544,67 622 622 neu 0 5,0

59. 37. Nötzold, Jochen SpVgg BW Chemnitz ? 3 520,33 0 0,00 3 520,33 551 551 neu 0 0,0

37. 38. Schuster, Frank ESV Lok Chemnitz B 1 520,00 0 0,00 1 520,00 0 520 0 1,0

35. 39. Heinrich, Thomas SG GW Mehltheuer B 6 519,67 7 538,14 13 529,62 511 585 0 5,0

32. 40. Rebentrost, Horst ESV Lok Chemnitz C 7 519,43 7 551,86 14 535,64 494 602 0 7,0

38. 41. Lang, André SKV 9PINS Stollberg A 7 519,29 4 538,25 11 526,18 566 566 neu 1 4,0

39. 42. Triller, Karlheinz SK Markranstädt 1990 C 6 519,00 5 563,40 11 539,18 571 581 1 3,0

40. 43. Plobner, Kai SKV 9PINS Stollberg B 5 519,00 7 537,14 12 529,58 513 562 0 7,0

41. 44. Wagner, Udo SG GW Mehltheuer B 7 518,71 7 527,71 14 523,21 525 584 0 3,0

42. 45. Wolf, Udo SKV 9PINS Stollberg B 5 517,60 1 543,00 6 521,83 0 558 2 2,0

43. 46. Przybilla, Jürgen KSV Freital B 5 517,40 5 514,40 10 515,90 516 539 0 5,0

44. 47. Vaccarelli, Donato SK Markranstädt 1990 A 7 517,00 6 553,50 13 533,85 561 590 0 6,0

46. 48. E Schütte, Klaus TSV Fortschritt Mittweida C 3 516,33 1 484,00 4 508,25 0 542 2 1,0

47. 49. Kny, Michael SKV 9PINS Stollberg B 4 516,00 5 525,80 9 521,44 543 569 1 5,0

48. 50. Koch, Matthias KSV Freital B 4 515,50 7 517,00 11 516,45 537 547 0 3,0

49. 51. Pfeifer, Andreas SG GW Mehltheuer B 1 513,00 0 0,00 1 513,00 0 513 0 0,0

45. 52. Seidel, Harald SKV Auerbach B 6 512,33 6 510,17 12 511,25 489 547 0 4,0

50. 53. Schreiter, Gunter ESV Lok Chemnitz B 1 512,00 0 0,00 1 512,00 512 512 neu 0 0,0

86. 54. Schneider, Thomas SKV Auerbach B 1 512,00 0 0,00 1 512,00 0 512 3 0,0

51. 55. Mayer, Siegfried ESV Lok Chemnitz C 5 511,60 6 536,50 11 525,18 0 567 2 5,0

52. 56. Böhme, Mario SK Markranstädt 1990 B 2 511,50 2 541,00 4 526,25 0 570 0 1,0

54. 57. Götz, Lars SKV Auerbach A 1 510,00 0 0,00 1 510,00 0 510 0 0,0

56. 58. Bormann, Steffen SKV Auerbach A 4 509,00 4 531,75 8 520,38 0 554 0 3,0

57. 59. Hofmann, Frank SpVgg BW Chemnitz B 4 508,25 4 489,25 8 498,75 516 544 0 1,0

53. 60. Haring, Claus SpVgg BW Chemnitz C 7 506,71 7 514,00 14 510,36 486 555 0 4,0

Staffelleiter: Dieter Michler  Tel. 03591 3817660    Fax 03591 3817662     E-Mail:  michler.dieter@freenet.de

Rangliste 2. Verbandsliga Senioren Staffel 1 bis Rang 60 - Saison 2024/2025
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1. Radeke, Michael SKV Auerbach B 6 582,17 7 536,43 13 557,54 569 604 1 9,0

2. Schreyer, Michael SKV 9PINS Stollberg B 5 573,60 7 545,00 12 556,92 506 603 0 ###

3. Ruppert, Uwe TSV Fortschritt Mittweida A 7 573,00 7 600,29 14 586,64 568 640 0 ###

4. Keil, Sven KSV Freital A 7 571,29 5 558,40 12 565,92 0 606 0 9,0

5. Troll, Thomas TSV Fortschritt Mittweida B 5 565,60 7 589,43 12 579,50 650 650 neu 1 ###

6. A Bemmann, Michael TSV Fortschritt Mittweida A 7 556,86 5 570,00 12 562,33 0 592 1 8,0

7. Tatzelt, Heiko SKV 9PINS Stollberg A 6 556,50 6 554,00 12 555,25 548 600 0 9,0

8. Lorenz, Dirk SG GW Mehltheuer A 7 552,43 7 573,57 14 563,00 544 608 0 ###

9. Buttig, Dieter KSV Freital B 7 547,29 6 544,00 13 545,77 526 591 0 ###

10. Riedel, Klaus ESV Lok Chemnitz B 7 546,57 7 572,43 14 559,50 496 617 0 ###

11. Schöne, Ingolf KSV Freital A 6 546,50 6 564,83 12 555,67 529 618 0 8,0

12. Pfenner, Udo SKV Auerbach C 6 545,50 7 549,29 13 547,54 587 590 1 8,0

13. Hofmann, Uwe SKV Auerbach B 7 544,14 6 544,50 13 544,31 567 577 1 8,0

14. Eckstein, Ralf SK Markranstädt 1990 B 6 543,17 7 606,57 13 577,31 644 668 0 9,0

15. Hunger, Holger ESV Lok Chemnitz B 6 530,17 7 539,14 13 535,00 518 591 1 6,0

16. Frauendorf, Lutz SG GW Mehltheuer B 6 529,33 6 529,17 12 529,25 0 575 1 4,0

17. Meier, Siegfried TSV Fortschritt Mittweida C 5 526,40 7 539,29 12 533,92 521 579 1 5,0

18. Matz, Frank SpVgg BW Chemnitz B 7 525,14 7 514,57 14 519,86 507 567 0 7,0

19. Voigt, Lutz SK Markranstädt 1990 B 6 523,50 6 579,33 12 551,42 571 609 1 5,0

20. Köhler, Jürgen SpVgg BW Chemnitz C 6 521,67 7 505,57 13 513,00 0 549 0 4,0

21. Chilcott, Mike SK Markranstädt 1990 A 6 521,33 6 568,00 12 544,67 622 622 neu 0 5,0

22. Heinrich, Thomas SG GW Mehltheuer B 6 519,67 7 538,14 13 529,62 511 585 0 5,0

23. Rebentrost, Horst ESV Lok Chemnitz C 7 519,43 7 551,86 14 535,64 494 602 0 7,0

24. Plobner, Kai SKV 9PINS Stollberg B 5 519,00 7 537,14 12 529,58 513 562 0 7,0

25. Wagner, Udo SG GW Mehltheuer B 7 518,71 7 527,71 14 523,21 525 584 0 3,0

26. Vaccarelli, Donato SK Markranstädt 1990 A 7 517,00 6 553,50 13 533,85 561 590 0 6,0

27. Seidel, Harald SKV Auerbach B 6 512,33 6 510,17 12 511,25 489 547 0 4,0

28. Haring, Claus SpVgg BW Chemnitz C 7 506,71 7 514,00 14 510,36 486 555 0 4,0

29. Gerbet, Reiner SG GW Mehltheuer B 6 501,00 7 517,71 13 510,00 523 581 0 5,0

30. Scheunpflug, Frank ESV Lok Chemnitz C 6 470,67 6 513,83 12 492,25 0 562 0 2,0

Keglerverband Sachsen             Classic - Kegeln
Staffelleiter: Dieter Michler  Tel. 03591 3817660    Fax 03591 3817662     E-Mail:  michler.dieter@freenet.de

Rangliste 2. Verbandsliga Senioren Staffel 1 "bereinigt" - Saison 2024/2025
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